РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области
от 26.02.2016 №161

п. Черемисиново

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области  от 03.04.2015 №45
«О структуре Администрации Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Пункт 3.9. части 3 Решения Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 03.04.2015 №45 «О структуре Администрации Черемисиновского района Курской области» дополнить новым подпунктом 3.9.4. следующего содержания:
«Отдел по информатизации, государственных и муниципальных услуг Администрации Черемисиновского района Курской области.».

2. В графическую схему структуры Администрации Черемисиновского района Курской области, утвержденную Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 03.04.2015 №45 «О структуре Администрации Черемисиновского района Курской области»,   внести следующие изменения:

- в разделе «Отдел по организационной и кадровой работе Администрации Черемисиновского района Курской области» слова «консультант - 2», «ведущий специалист-эксперт – 1» заменить словами «консультант – 1», «ведущий специалист-эксперт – 2»;

- дополнить графическую схему новым разделом в соответствии с частью 1 настоящего Решения, включив в состав Отдела по информатизации, государственных и муниципальных услуг Администрации Черемисиновского района Курской области должности «начальник отдела – 1», «ведущий специалист-эксперт - 1».

3. Главе Черемисиновского района Курской области в установленный законом срок обеспечить проведение организационных мероприятий по упорядочению деятельности Администрации Черемисиновского района Курской области в соответствии с настоящим Решением.
4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

     М.Н. Игнатов
Курской области